MEMORANDO Nº PA-MEM-2020/10684
Belém, 24 de março de 2020.

De: Divisao de Suprimentos

Para: Departamento de Patrimonio e Servicos

Assunto: Requisição de compra de material e contratação de serviços

 Sr. Diretor

Considerando a proximidade do término de vigência da ARP 022/2019/TJPA

referente ao registro de preço de INSUMOS ALIMENTÍCIOS, esta Divisão de

Suprimentos submete a Vossa Senhoria o Documento de Oficialização de Demanda,

como instrução inicial para aquisição de insumos alimentícios café e açúcar, com vigência

de ata estimada para 12 meses entre 2020 e 2021,  com os quantitativos baseados no

histórico de consumo das unidades nos últimos doze meses.

Atenciosamente

BRUNNA FERREIRA DA SILVA

AUXILIAR JUDICIARIO - AREA ADMINISTRATIVA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 03.03.00.09

P
A

M
E

M
2

02
0

10
68

4
A

Assinado digitalmente por BRUNNA FERREIRA DA SILVA.
Documento Nº: 2457767-2738 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l

d
e

Justiça do Esta
do

d
o

P
a

rá

2

P
A

P
R

O
20

20
01

01
0V

01

Assinado digitalmente por BRUNNA FERREIRA DA SILVA.
Documento Nº: 2457767.15440017-2232 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l

d
e

Justiça do Esta
do

d
o

P
a

rá

3

P
A

P
R

O
20

20
01

01
0V

01

Assinado digitalmente por BRUNNA FERREIRA DA SILVA.
Documento Nº: 2457767.15440017-2232 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l

d
e

Justiça do Esta
do

d
o

P
a

rá

4

P
A

P
R

O
20

20
01

01
0V

01

Assinado digitalmente por BRUNNA FERREIRA DA SILVA.
Documento Nº: 2457767.15440017-2232 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l

d
e

Justiça do Esta
do

d
o

P
a

rá

5

P
A

P
R

O
20

20
01

01
0V

01

Assinado digitalmente por BRUNNA FERREIRA DA SILVA.
Documento Nº: 2457767.15440017-2232 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l

d
e

Justiça do Esta
do

d
o

P
a

rá

6